

Váš dopis zn./ze dne:

21. 2. 2024

Č. j.:

**MHMP 346215/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 339553/2024**

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Heda Nejedlá

**236 004 173**

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

**23.02.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

odbor zdravotnictví Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „ZDR MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 21. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „informaci o pozemku zapsaném na LV 125, kat. úz. Vyšehrad, pozemek parc. č. 83/1“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Pozemek zapsaný na LV č. 125, kat. úz. Vyšehrad, parc. č. 83/1 je svěřen do správy příspěvkové organizaci hl. m. Prahy – Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, a to na základě zřizovací listiny.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

Tento pozemek není pronajímán a slouží k hlavnímu účelu a předmětu činnosti organizace.

Dotčenou zřizovací listinu zasílá ZDR MHMP v příloze.

S pozdravem

Ing. Alena Havelková  
ředitelka odboru zdravotnictví MHMP  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

Zřizovací listina organizace – Hřbitovní a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace

**Rozdělovník:**

1. ■■■ ■■■ ■■■
2. ZDR MHMP